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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pharmaron Beijing Co., Ltd.*
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3759）

(I)於2021年7月12日舉行的2021年第一次臨時股東大會、
2021年第二次A股類別股東大會及

2021年第二次H股類別股東大會的投票表決結果；
及(II)修訂公司章程

康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈
本公司於2021年7月12日在中華人民共和國（「中國」）北京巿經濟技術開發區泰
河路6號舉行本公司2021年第一次臨時股東大會（「臨時股東大會」）、2021年第
二次A股類別股東大會（「A股類別股東大會」）及2021年第二次H股類別股東大會
（「H股類別股東大會」，連同臨時股東大會及A股類別股東大會，統稱為「該等會
議」），而下文所述所有決議案以投票方式進行表決。

茲提述本公司日期為2021年6月24日的臨時股東大會及H股類別股東大會通告（統
稱為「該等通告」）及日期為2021年6月24日的通函（「該通函」）。除非另有界定，
本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

(I) 於2021年7月12日舉行的2021年第一次臨時股東大會、2021年第二次A
股類別股東大會及2021年第二次H股類別股東大會的投票表決結果

於臨時股東大會當日，本公司已發行股份（「股份」）總數為794,387,462股股份
（包括660,370,962股A股及134,016,500股H股）。

該等會議已依照中國公司法及本公司公司章程的規定合法有效召開。公司董
事長樓柏良先生因工作原因無法出席會議，經全體董事共同推舉由鄭北女士
代其擔任會議主席和會議主持人。

為遵守上市規則的規定，本公司委任香港中央證券登記有限公司（本公司H股
股份過戶登記處）、本公司監事、本公司股東代表以及中倫律師事務所（本公
司中國法律顧問）在該等會議上擔任點票監票員。



2

1. 召開該等會議

臨時股東大會

賦予持有人權利出席臨時股東大會並就各項決議案投票之股份總數為
794,387,462股股份。

身為本公司股東的激勵對象及彼等各自聯繫人（就董事所知、所悉及所
信，彼等於會議登記日持有36,200股A股（佔本公司當時已發行股本約
0.0046%））須並已放棄就批准(i)2021年A股限制性股票激勵計劃（草案）
及其摘要；(ii)2021年A股限制性股票激勵計劃實施考核管理辦法；及
(iii)授權董事會辦理2021年A股股權激勵相關事宜提呈的特別決議案投
票。

概無股東須根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《香港上市
規則》」）第13.40條於臨時股東大會放棄表決贊成任何決議案。除上文所
披露者外，概無股東須根據《香港上市規則》放棄表決權。於通函中，並
無股東表示有意投票反對相關決議案或放棄投票。

親身或委派代表出席臨時股東大會的股東所代表具投票權的股份總數為
563,334,785股，佔股份總數的約70.9144%。

A股類別股東大會

賦予持有人權利出席A股類別股東大會並就各項決議案投票之A股股份總
數為660,370,962股A股。

身為本公司股東的激勵對象及彼等各自聯繫人（就董事所知、所悉及
所信，彼等於會議登記日持有36,200股A股（佔本公司當時A股總數約
0.0055%））須並已放棄就批准(i)2021年A股限制性股票激勵計劃（草案）
及其摘要；(ii)2021年A股限制性股票激勵計劃實施考核管理辦法；及
(iii)授權董事會辦理2021年A股股權激勵相關事宜提呈的特別決議案投
票。

概無A股股東根據《香港上市規則》第13.40條須於A股類別股東大會放棄
表決贊成任何決議案。除上文所披露者外，概無A股股東須根據《香港上
市規則》放棄表決權。於通函中，並無A股股東表示有意投票反對相關決
議案或放棄投票。

出席A股類別股東大會的股東所代表具投票權的A股股份總數為
480,320,804股A股，佔A股股份總數的72.7350%。
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H股類別股東大會

賦予持有人權利出席H股類別股東大會並就各項決議案投票之H股股份總
數為134,016,500股H股。概無H股股東根據《香港上市規則》第13.40條須
於H股類別股東大會放棄表決贊成任何決議案。概無H股股東須根據《香
港上市規則》放棄表決權。於通函中，並無H股股東表示有意投票反對相
關決議案或放棄投票。

出席H股類別股東大會的股東所代表具投票權的H股股份總數為
84,089,498股H股，佔H股股份總數的62.7456%。

2. 該等會議的投票表決結果

臨時股東大會的投票表決結果

臨時股東大會上各項決議案的投票表決結果如下：

特別決議案
票數(%)

同意 反對 棄權

1. 2021年A股限制性股票激勵計劃（草
案）及其摘要。

553,453,843
(98.2460%)

9,880,942
(1.7540%)

0
(0%)

2. 2021年A股限制性股票激勵計劃實施
考核管理辦法。

553,653,964
(98.2815%)

9,680,821
(1.7185%)

0
(0%)

3. 授權董事會辦理2021年A股限制性股
票激勵計劃相關事宜。

553,650,264
(98.2809%)

9,680,821
(1.7185%)

3,700
(0.0007%)

4. 回購及註銷根據A股股權激勵計劃授
予的部分限制性A股股票。

563,198,685
(99.9758%)

132,400
(0.0235%)

3,700
(0.0007%)

5. 減少註冊資本。 563,198,385
(99.9758%)

132,700
(0.0236%)

3,700
(0.0007%)

6. 建議修訂公司章程。 563,093,218
(99.9571%)

237,867
(0.0422%)

3,700
(0.0007%)

普通決議案
票數(%)

同意 反對 棄權

7. 建議授權董事會辦理修訂公司章程及
向市場監督管理部門辦理公司章程備
案手續相關事宜。

563,198,385
(99.9758%)

132,700
(0.0236%)

3,700
(0.0007%)
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附註：

1. 為計算決議案的結果，所有同意及反對投票的票數將被視作投票權。

上述第1至第6項決議案獲得三分之二以上之有權投票表決並由親身或委
派代表出席臨時股東大會之股東所持有之股份總數所附之贊成票，該等
決議案獲正式通過為本公司特別決議案。上述第7項決議案獲得過半數有
權投票表決並由親身或委派代表出席臨時股東大會之股東所持有之股份
總數所附之贊成票，該項決議案獲正式通過為本公司普通決議案。

A股類別股東大會的投票表決結果

A股類別股東大會上各項決議案的投票表決結果如下：

特別決議案
票數(%)

同意 反對 棄權

1. 2021年A股限制性股票激勵計劃（草
案）及其摘要。

474,581,483
(98.8051%)

5,739,321
(1.1949%)

0
(0%)

2. 2021年A股限制性股票激勵計劃實施
考核管理辦法。

474,591,483
(98.8072%)

5,729,321
(1.1928%)

0
(0%)

3. 授權董事會辦理2021年A股限制性股
票激勵計劃相關事宜。

474,591,483
(98.8072%)

5,729,321
(1.1928%)

0
(0%)

4. 回購及註銷根據A股股權激勵計劃授
予的部分限制性A股股票。

480,319,704
(99.9998%)

1,100
(0.0002%)

0
(0%)

5. 減少註冊資本。 480,319,404
(99.9997%)

1,400
(0.0003%)

0
(0%)

上述第1至5項決議案獲得三分之二以上之有權投票表決並由親身或委派
代表出席A股類別股東大會之股東所持有之股份總數所附之贊成票，該
等決議案獲正式通過為本公司特別決議案。



5

H股類別股東大會的投票表決結果

H股類別股東大會上各項決議案的投票表決結果如下：

特別決議案
票數(%)

同意 反對 棄權

1. 2021年A股限制性股票激勵計劃（草
案）及其摘要。

80,020,476
(95.1611%)

4,069,022
(4.8389%)

0
(0%)

2. 2021年A股限制性股票激勵計劃實施
考核管理辦法。

80,269,298
(95.4570%)

3,820,200
(4.5430%)

0
(0%)

3. 授權董事會辦理2021年A股限制性股
票激勵計劃相關事宜。

80,269,298
(95.4570%)

3,820,200
(4.5430%)

0
(0%)

4. 回購及註銷根據A股股權激勵計劃授
予的部分限制性A股股票。

84,089,498
(100%)

0
(0%)

0
(0%)

5. 減少註冊資本。 84,089,498
(100%)

0
(0%)

0
(0%)

上述第1至5項決議案獲得三分之二以上之有權投票表決並由親身或委派
代表出席H股類別股東大會之股東所持有之股份總數所附之贊成票，該
等決議案獲正式通過為本公司特別決議案。

有關決議案的全文，請參閱該通函。
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(II) 修訂公司章程

茲提述日期均為2021年6月24日的該等通告及通函。經本公司有關中國法律
的法律顧問確認，董事會已於本公司於2021年7月12日舉行的臨時股東大會
上獲得該等通告及通函中所披露的修訂公司章程的適當授權。本公司有關修
訂公司章程的決議案已於臨時股東大會獲批准，即時生效。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

中華人民共和國，北京
2021年7月12日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事陳平進先生、胡柏風先生、李家慶先生及周宏斌先生；獨立非執行董事戴
立信先生、陳國琴女士、曾坤鴻先生及余堅先生。

* 僅供識別


